
UCHWAŁA NR 105/III/2023
WOJEWÓDZKIEJ RADY RYNKU PRACY W TORUNIU 

z dnia 22 września 2023 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Kryteriów ustalania kwot środków Funduszu Pracy 
na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i akty wizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań realizowanych 
przez powiaty w 2024 roku.

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.1) oraz § 5 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad 
rynku pracy (Dz. U. z 2014, poz. 630), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu pozytywnie opiniuje projekt Kryteriów 
ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 
fakultatywnych zadań realizowanych przez powiaty w 2024 roku, który stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2140 oraz w Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1429 i poz. 1737.


